KOMENDA GEOWNA POLICJI
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Uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Zakup i dostawa telefondw
komdrkowych na potrzeby biur Komendy Gléwnej policji oraz Centralnego Binra Sledczego Policji —
nr postepowania 253/BLil/16/MG.

oo idhuo,
Zamawiajaey informuje, ze zgodnie z trefcig art, 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo
zamOwien publicznych (fj: Dz. U. z 2015 r. p'oz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 1265 — ustawa Pzp)

przekazuje ponizej tres¢ zadanych pytan oraz udzielonej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajqcy dokona modyfikacji postanowienia okreslone w § 4 ust. 1 Umowy w takim sposdb,
aby w przypadku gdy posigpowanie nie zostanie rozstrzygniete do dnia 14 grudiia 2016 roku, to termin
dostarczenia Przedmiotu Umowy bedzie vynosil 10 dni roboczych od jej zawarcia pw takim przyvpadku
bez informacji, iz nie pdinief niz do dnia 14.12.2016 roki)?

Odpowied? 1.
Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2;

Czy Zamavwiajgey wyjasni co rozumie przez , prawidlowo” wystawiong fakture VAT? Czy aby faktura
zostala wznana przez Zamawiajgeego za prawidlowo wystawiong wystarczajgee jest zawarcie przez
Wykonavweg w danej fakturze ywszystkich elementow ywymaganych przez przepisy prawa obowigzujgce
w tym zakresie, czy Zamawiajgey wymaga dodatkowych elementow (a jezeli wymaga, to wiosiny o ich
enumeratywne wyliczenie),

Odpowiedz 2:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze poprzez pojecie prawidlowo
wystawionej faktury VAT Zamawiajgcy rozumie wystawienie faktury zgodnie z obwiazujacymi

przepisami i SIWZ (Projektem Umowy).

Pytanie nr 3;



Czy Zamawigjgey dokona modyfikacji postanowienia okresionego w § 5 ust. 6 Umowy w faki sposob,
aby termin plamosci liczony byl od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcee, a nie od dnia jej
olfrzyimania przez Zaniawigjqcego?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotychczasowy zapis nie pozwala na ustalenie wlasciwej daty powstania obowigzku podatkowego (data
wystmwienia faktury VAT, jest dla Wykonawey datg pewng), co w konsekwencji moze narazic
Wykonawee na sankcje skarbowe z tytuly nieterminowego odprowadzania podatku VAT oraz podatku
dochodowego od osob prawnych,

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem Sgdu Najwyiszego, m.in. wyrok Sgdu Najwyiszego z dnia
12.07.1996 r. (syen. akt I CRN 79/96) ,,w rozliczeniach bezgotowkowych za clnwile otrzymania zaplaty
przez wierzyciela invvazad trzeba clwile uznania jego rachunku bankowego™. W zwigzku z powyzszym,
czy Zamawiajgey dokona modyfikacji postanowienia okreslonego w § 5 ust. 7 Umowy, w taki sposdb
aby byl zgodny z aktualnym orzecznictwem w tym zakresie, tj. aby za fermin zaplaly przyjety zostal
dzient wznania na rachunku bankowym Wykonevey, a nie dziefi polecenia przelewu w banku
Zamowiaigeego?

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgey dokona modyfikacji postanowienia okreslonego w § 7 ust. 2 lit. b) oraz it ¢) oraz § 9
ust. 1 pkt 2 Umowy, poprzez zastgpienie , opoinienia” ,, nwlokq”? Uzycie przez Zamawiajgeego pojecia
., opénientie” jest niekorzystne dla Wykonawey, poniewa: oznacza uchybienie terminowi bez wzgledu
na preyezyne uchybienia, czyli rowniez z przyezyn od Wykonawey niezaleznych?

Odpowiedz 6:

Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 7:

Czy Zamanwiajgey potwierdzi, iz jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania wylgcziie do
wysoko$cl poniesionef szkody, a z wylgezeniem ufraconych korzysci?

Odpowiedz 7;

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgey potwierdzi, iz ryzyvko utraty lub uszkodzenia Sprzetu przechodzi na Zamavwiajgcego z
cinvilg dostarczenia Sprzetu przez Wykonavee?

Odpowiedz 8:



Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgey dokona modyfikacji, zgodnie z kiorg odbior ilosciowy nastgpi niezwilocznie po
dokonaniu dostawy Sprzetu?

Odpowiedz 9:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 10:

Zgodnie z ust. 9 Zalgeznika mr 3 do Umowy, jezeli Wykonavea nie dokona naprawy sy termiiie
Wyznaczonym przez Zamawiajqeego, to Zamawiajgey bedzie uprawniony do zlecenia usunigcia wad lub
usterek osobie trzecief na koszty i ryzyko Wykoncwey. Czy Zamawiajgcy wyjasni jak bedzie sig odhynvad
niniejsze, tzn. czy Zamawiajgcy odbierze osobicie sprzgl od serwisu, do kidrego Sprzet zostal
doreczony przez Wykonaveg i odda go do innego serwisu?

Odpowiedz 10:
Nie naprawiony sprzet w przypadku przedluzajgeej sie naprawy na waiosek Zamawiajgcego

podlega niezwlocznemu zwrotowi,

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy ponvierdzi, iz odpowiedzialosé Wykonawey za wady i usterki dotyezy wylgeziie
przypadkow gdy dany Sprzet uzytkowny byl zgednie z jego przeznaczeniom?

Odpowiedz 11;

TAK - odpowiedzialnos¢ Wykonawcy za wady | usterki dotyczy wylgeznie przypadkéw gdy dany

Sprzet uzytkowany byl zgodnie z jego przeznaczeniem.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajgey wyjasni co rozumie pizez |, ciemng tonucje”?

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy informuje, iz pytanie jest bezprzedmiotowe, gdyz w kazdym zadaniu jest dokiadnie

sprecyzowane wyjasnienie, co Zamawiajacy rozumie przez ,ciemng tonacje”,

Powyisze odpowiedzi sg wigzace dla stron postepowania.
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